3

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 05 октября 2023 года № 603-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 21.03.2011 № 341-ПА
В связи с кадровыми изменениями руководствуясь, статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 21.03.2011 № 341-па «О совете по гражданско -патриотическому воспитанию молодежи при Администрации Шелеховского муниципального района» изменение, изложив состав совета по гражданско - патриотическому воспитанию молодежи при Администрации Шелеховского муниципального района в следующей редакции:

«СОСТАВ

совета по гражданско - патриотическому воспитанию молодежи при Администрации Шелеховского муниципального района

	Софьина Елена Викторовна
	заместитель Мэра района по управлению социальной сферой, председатель совета;

	Пушкарев Сергей Леонидович
	председатель Шелеховского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию), заместитель председателя совета;

	Романова Ольга Николаевна

	методист муниципального бюджетного учреждения Шелеховского района

«Информационно-методический образовательный центр», секретарь совета;

	Члены Совета:

	Астахова Снежана Сергеевна

	консультант по молодежной политике отдела по молодежной политике и спорту Администрации Шелеховского муниципального района;

	Балышева Надежда Анатольевна
	председатель совета руководителей образовательных учреждений (по согласованию);

	Заяц Сергей Владимирович

Искалов Константин Борисович

Истомина Екатерина Викторовна
	атаман Шелеховского районного казачьего общества (по согласованию);

председатель Шелеховского отделения общественной организации «Союз десантников России» (по согласованию);

заведующий муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения Шелеховского района «Детский сад № 3 «Сказка» (по согласованию);

	Кислов Павел Анатольевич

Ковалевский Иван Вячеславович

Леонидов Валерий Александрович
	председатель отделения ветеранов боевых действий Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов в Шелеховском районе (по согласованию);

региональный специалист по патриотическому воспитанию молодежи;

член президиума Шелеховского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Марчук Антон Александрович
	военный комиссар города Шелехова (по согласованию);

	Масловская Мария Станиславовна
	начальник отдела по молодёжной политике и спорту Администрации Шелеховского муниципального района;

	Онуфрийчук Андрей Иванович
	член президиума Шелеховского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Пойта Юлия Владимировна
	заместитель начальника Управления образования».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района                                                                 С.М. Краснов